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толечоритио TARNOPOLSRIE Tarnopol,dnia 4 lutego 1922 r,
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Napływ uchodźców z Rojsi

zarządzane nie przepusz-
czanie przez granicę.- .- D o

DOłództwa Baonu Celne
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W pasie przygranicznym po stronie sowieckiej pojawiły się w ostat-

nich czasach znaczne grupy ludzi,przybyłych z głębi Rosji,zmuszonych wsku-

teg panującego tam słodu opuścić w poszukiwaniu za żywnością swoje stałe £

miejsce zanieszkania. W szczególności stwienìzonò że we wszystkichmiejsco-

wosciach nadgranicznych po stronierosyjskiejznajdują sięjużobecnie

pałtje zgłodniałych i cdex-tych przybyszów,którzw tylko czekają spceobności

przedostawia się do Polski,zaś dalej w głębi kraju Jak w Proskirowie,hanni

 

cu Podolskim i dalej na wschód gromadzą się wh cale masy zwiększające się

ciągle przebyszami ze wschodu,które posuwają się powoli w kierunku zachoi-

nim,
Istnieje przeto uzadaniona obawa - że ludzn ci z ступа. nas tania

 
ednówku ruszęw klerunku  sprzyjającej pogody i z braku wyżywienia

granicy polskiej z zamierem przedostania; sig na nasze terytorjum.

Ze wględu naW…?"tego rodzaju element@ wcale nie jest

pożęaanymmrzeeimtnammć może państwo na znaczne szkody należy przed-

sięwzięść jaknajenergiczniejsze środki zaradcze,by tę głolową ofenzywę pów-

strzymać i nie dqpuśaić do przekroczenia Śremie Państwa prim wspomniane
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Posterunek Kordonowy Policji ?ästwowej w Myskone] L.4 pouf.Do Powie-

towej Komendy Policji Państwowej w Skałacie, Mysłowa dnia 12/1.-22

11 stycznia 1922 r.zostało przytrzymane przez posterunek 2-ch uchod zców

rosyjskich,którzy zbiegli z Hosji i przekroczyli granicę aby dostać się

do Podczas przesłuchania wspomnianych uchodźców ne tut „posterunku

ci oświadczyli,że wielka ilość uchodzców wpłynie z Rosji do Polski i obec-

nie znajdują się w Proskurowie. Nestépiìe zez nali,że przez 3 dni przebywa-V

11 w miasteczku Ozernoruda,znajdującem się tuż nad samym Zbruczen mpx—zeci;

wioski Ternoruda w powiecie skałackim i tam również znajduje się kilku-

nastu uchodzców którzy w najbliższych dniach maję przekroczyć granicę i

udać się do Polski. Ci ostatni czekają stosomiejszej temperatury powietrze

alboriem,sg wielce obdarci i zgłodniali.

Powyższe podaje się do wiadomości, Skoczylas st.post.

Koménda Policji Państwowej Tarnopol,dnia 25 stycznia 22 r.

Okręgu IX.Tamopol
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Powyższe przedkłada się do wiadomości.-
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